-14891 -14901
HIGH  TORQUE  TIMING  PULLEYS -S8M-
ハイトルクタイミングプーリ S8Mタイプ
Type
ベルト幅 M材質＊1
S表面処理 a付属品＊1
セットスクリュー
15mm 25mm 30mm 40mm

QスーパーハイトルクタイミングベルトはWP.1555、ハイトルクタイミングベルトはWP.1551、面圧ハイトルクタイミングプーリはWP.1521・1522、歯付アイドラーはWP.1537をご参照ください。
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C）HTPA36S8M250 － A － H65
（軸穴仕様：V・F） HTPA30S8M300 － B － V20 － Z38 － J23.0
（軸穴仕様：Y・WB） HTPA40S8M250 － A － Y30 － Q62 － R47 － S16 － T9
Delivery
出荷日
●HTPA・HTPT・HTPM・HTPP
2
●HTPA・HTPT・HTPM・HTPP
+9 数　量
30～50
Eストーク対応なし
X歯数72は対応不可
●HTPB・HTPK・HTPN
5
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Qベルト呼び幅・寸法
mm
呼び
S8M150 S8M250 S8M300 S8M400
A 17 28 33 44
W 22 33 38 49
L 歯数18～40 37 48 53 64
L 歯数44～72 42 53 58 69
Q歯数・寸法
mm 歯数
18 19 20 21 22 24 25 26 28 30 32 34 36 38 40 44 48 50 60 72
P.D. 45.84 48.38 50.93 53.48 56.02 61.12 63.66 66.21 71.30 76.39 81.49 86.58 91.67 96.77 101.86 112.05 122.23 127.32 152.79 183.35
O.D. 44.46 47.01 49.56 52.10 54.65 59.74 62.29 64.84 69.93 75.02 80.12 85.21 90.30 95.39 100.49 110.67 120.86 125.95 151.42 181.97
D 32 35 36 40 41 46 48 51 55 60 63 70 75 80 85 90 100 100 100 100
F 52 55 58 61 61 67 70 74 80 87 87 95 99 104 111 119 127 135 160 190
E 36 40 40 45 45 50 56 58 60 67 67 75 80 84 90 100 105 115 140 170
5.20
0.6
86
2.
83
0.
68
6
R0.7
5
R5.30
R0.4 d D E
2.5 2.5※A
F
※L
H7
※W
6.3E F
※A 2.52.5
W/2
P.